

Bertmark Danmark ApS

Nørrevangen 64
2610 Rødovre
CVR-nr. 34 87 71 73

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Leif-Egil Nilsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bertmark Danmark ApS Nørrevangen 64 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 87 71 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif-Egil Nilsen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Bertmark Norge Holding AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.751 kr. mod 12.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.639 kr. mod -147.114 kr. sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt. Der er iværksat initiativer, der forventes at give øget aktivitet, hvorfor kapitalen forventes retableret ved egen drift.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-75.751	12.370
2 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Resultat før finansielle poster	-225.751	-137.630
Øvrige finansielle omkostninger	-888	-9.484
Resultat før skat	-226.639	-147.114
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-226.639	-147.114
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-226.639	-147.114
Disponeret i alt	-226.639	-147.114

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	325.119	261.101
Forudbetalinger for varer	575	18.575
Varebeholdninger i alt	<u>325.694</u>	<u>279.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.091	1.936
Udsudte skatteaktiver	108.935	108.935
Andre tilgodehavender	16.441	17.018
Tilgodehavender i alt	<u>126.467</u>	<u>127.889</u>
Likvide beholdninger	<u>4.030</u>	<u>3.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.191</u>	<u>410.861</u>
Aktiver i alt	<u>456.191</u>	<u>410.861</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-712.805	-486.166
Egenkapital i alt	-632.805	-406.166
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.310	30.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.059.686	786.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.996	817.027
Gældsforpligtelser i alt	1.088.996	817.027
Passiver i alt	456.191	410.861

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-339.052	-259.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.114	-147.114
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-486.166	-406.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.639	-226.639
	80.000	-712.805	-632.805

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	150.000
	150.000	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
